
( 

( 

UCHWAŁA Nr LV/305/18 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 3 września 2018r. 

zmiema1ąca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994) oraz art. 32.ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty oraz organizacji związków zawodowych Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/311/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 14 lipca 2009 r. w 
sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów zmienia się § 1 w ten sposób, że ust.1 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Polanów: 

1) Przedszkole Gminne w Polanowie, ul. Dworcowa 12". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 
2018 r. 

PRZEWO 


